МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральная служба

по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор)

ПРИКАЗ

09.10.2009                                                                        № 2059-770/77

Москва

О внесении изменений в состав Совета по защите докторских и кандидатских
диссертаций Д 220.010.02 при Воронежском государственном аграрном

университете имени К..Д. Глинки

В соответствии с Положением о совете по защите докторских и кандидатских
диссертаций, утвержденным приказом Минобрнауки России от 09.01.2007 № 2
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 09.02.2007,
регистрационный № 8923), на основании заключения Высшей аттестационной
комиссии Минобрнауки. России (решение президиума ВАК Минобрнауки
России от 09,10.2009 № 36/50) и ходатайства Воронежского государственного
аграрного университета имени К.Д. Глинки от 03,07.2009 № 878 п р п к а з ы в а ю:

1. Внести в состав Совета по защите докторских и кандидатских

диссертаций Д 220.010.02 при Воронежском государственном аграрном

университете имени. К.Д. Глинки (далее - диссертационный совет), утвержденный

приказом Рособрнадзора от 20.03.2009 № 413-77, следующие изменения:
а) включить в состав диссертационного совета

Меделяеву Зинаиду Петровну, доктора экономических наук, доцента, 08.00.05;
б) исключить из состава диссертационного совета

Горбунова   Николая   Тимофеевича, доктора экономических наук, профессора,
08.00.05.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление
аттестации научных и научно-педагогических работников (Н.И. Аристера).

Заместитель руководителя  Ф.И. Шамхалов